estabelecido na Lei nº 8.666/93 e alteragdes 
posteriores. 

CLAUSULA QUARTA — DO PREÇO E FORMA DE
 PAGAMENTO 

4.1 — Pela execugdo dos servigos previs
tos na Clausula Segunda deste Contrato

, a CONTRATANTE 

pagará à CONTRATADA o valor global de R$ 
589.935,21(Quinhentos e oitenta nove mil 

novecentos e 

trinta e cinco reais e vinte e um centavos). 

4.2 — O pagamento somente será efetuado atr
avés de transferéncia bancéria para a conta co

rrente da 

empresa contratada. 

4.3 — O pagamento deverá ser efetuado apó
s a efetiva execução dos serviços, através de

transferência